شمارہ 78

جلد 15

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

3111

3112

3115

3124

مندرجات

1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

2- ڈپٹی سپیکر کا انتخاب

3- حلف و فاداری ڈپٹی سپیکر

4- ضمیمہ

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیمبر پشاور میں بروز منگل 22 دسمبر 2015ء بمطابق 10 ربیع الاول

1437 ہجری بعد از دوپہر دو بجے منعقد ہوا۔

جناب سپیکر، اسد قیصر مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

اعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطٰنِ الرَّجِيْمِ۔